
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 2 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/848530  
 

      Częstochowa, dnia 27 listopada 2023 roku 

WT.2370.25.8.2023 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 27 listopada 2023 r.,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.25.2023  

pn.: „Dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie komputerów 

przenośnych oraz komputerów stacjonarnych”, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie  

z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp., udziela się następujących informacji: 

 
 

Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane 

przez nich ceny: 

 

 
Oferta nr 1 

FIRMA BIS KAROL KOWALSKI 

Al. Niepodległości 41 
42-216 Częstochowa 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Komputery przenośne 348.852,60 zł 

2 Część II Komputery stacjonarne 50.700,00 zł 

 
Oferta nr 2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Komputery przenośne 484.220,25 zł 

2 Część II Komputery stacjonarne 78.735,00 zł 

 
 

 
 
 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 2 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/848530  
 

Oferta nr 3 

 

Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o. 

98-200 Sieradz, ul. Jana Pawła II 84k 

 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Komputery przenośne Nie dotyczy 

2 Część II Komputery stacjonarne 57.870,00 zł 

 

Oferta nr 4 
NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Komputery przenośne 415.947,87 zł 

2 Część II Komputery stacjonarne 73.305,00 zł 

 

Oferta nr 5 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Komputery przenośne 374.535,00 zł 

2 Część II Komputery stacjonarne Nie dotyczy 

 


		2023-11-27T13:17:54+0100




